Hospodareni Obce Hrusice za rok 2017 - zavérecny ucet obce

Obec Hrusice -pfijem zarok 2017

Dan - zavisla Cinnost
Dan - fyzické osoby
Dari - pravnické osoby
Dan z nemovitosti
Dar z pfidané hodnoty
Odvody z loterii
Mistni poplatky - pes
Mistni poplatky - hroby
Dan z hazardnich her
Mistni poplatek za povoleni viezdu MK
Poplatek za reklamu ACE + News Outdoor
Poplatek za odvoz popela
Prispévek na separaci - EKO-KOM
Prodej dieva z obecnich les
Kanalizaéni pfipojky
“Vodné - zalohy obecné byty .
Najem obecnich pozemki
Najemné - €p. 73
Prodej zbozi IC
Urok z b&zného G&tu
Nahodile pfijmy
Globalni dotace od OU Praha-vychod
Dotace - Volby
Dotace - kanalizace - aroky
Dotace - hospodareni v lesich

Celkem

N
(B MV

1,997.498,38
241.647,44
2,007.488,71
827.837,82
4,054.553,65
20.281,41
8.100,--
129.210,--
37.704,39
69.005,--
143.432,--
314.105,--
89.998,50
141.943,--
12.000,--
23.568,--
1.040,--
176.032,--
4.490,--
735,16
153.124,--
152.800,--
14.081,--
514.794,60
16.318,--

11,659.028,06



Obec Hrusice - vydaje 2017

Obecni lesy - lesnické prace

Obecni lesy - stromky

Stérk

Dopravni zna&eni

Vystavba chodnikl

Oprava MK

Dopravni obsluznost ROPID

Vodné + stoéné

Knihy - knihovna, odborna literatura
Kulturni akce

Skolné

Vybaveni M$

Finanéni prispévek MS

Verejne osveétleni - opravy a vystavba
Vefejné osvétleni - material

Odvoz kom. odpadu + hibitov, separace, neb.odpad
Nakup pytlid ASA

Mzdy - okres + dané

Platy zaméstnanci

Socialni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Plyn (MS + OU + SDH)

Elektricka energie

Pohonné hmoty

Sluzby post

Telefon

Pojistné + poplatky

Tisk HH + ost.sluzby OU

Pronajem pozemku

Material OU

Aktualizace programu

Pfispévek - TJ Sokol

Pfispévek - Ladlv kraj

Prispévek - Ladlv soubor, détsky den, SDH, baraé.
Pfispévek - postizené déti

Volby do Parlamentu

Cestovné

Hasicske vybaveni (oble¢eni, PHM,$koleni)
Seminare

Platba dani do statniho rozpoctu
Vécni dary

Verejnopravni smlouvy, rozvoj vzdélavani
DHIM - nadoby na posyp

Uroky - kanalizace

Obcerstveni

Splatka Gavéru

221.378,20
30.003,--
12.798,-
27.090,--

820.241,30

1,981.755,--

118.140,42
51.463,--
4.025,--
28.500,--
11.708,--
265.027,--
266.519,--
27.751,--
18.245,--
457.613,--
10.350,--
394.470,--
283.540,--
145.126,--
85.112,--
51.700,--
252.475,--
15.767,--
10.298,--
4.909,29
44.293,80
453.522,21
18.000,--
172.243,54
9.075,--
87.343,88
19.550,--
19.575,--
13.524,--
14.081,--
12.158,--
74.427 --
1.754,--

- 62.053,--
6.800,--
10.786,--
23.656,71
492.501,--
7.691,--

2,180.900,--



Vydaje celkem 9,189.675,35

Rekapitulace

ZUstatek roku 2016 9,424.187 17
Pfijem 2017 11,659.028,06

21,083.215,23
Vydaje 2017 ' 9,189.675,35
Zustatek na bézném Gété k 31.12.2017 11,893.539,88
Uvér k 31.12.2017 10,792.007,27
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